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Programi Studimit: Inxhinieri Pyjore profili: Menaxhim i zonave të mbrojyura dhe parqve 

urbane 

 

Lista e kandidatëve fitues të Raundit 2, Viti akademik 2024-2025. 

 

NR ID MATURANTI TOTALI 

1 243341300147 12.5580 

2 241933400005 11.4010 

3 243946600009 10.9070 

4 241807200263 10.5820 

5 240100500013 10.5690 

6 244534100177 10.2960 

7 241939300168 10.2570 

8 241939700445 9.9970 

9 241939500286 9.6590 

10 241947900057 9.5290 

11 241939300176 9.3080 

12 241934900019 9.2300 

13 244014400093 8.9960 

14 243123800188 8.9700 

15 240602700086 8.9180 

16 241938200037 8.8140 

17 241011700176 8.7750 

18 241936200259 8.7490 

19 243341300262 8.7230 

20 242629600232 8.6320 

21 244013500268 8.5670 

22 241012200004 8.5540 

23 244226900218 8.5410 

24 241939800071 8.5280 

25 242526500041 8.4500 

26 242629800028 7.0500 

27 241938500002 7.0100 

28 242134700271 6.8200 

29 242134700054 6.7100 

30 242629800024 6.6800 

31 243905100036 6.6700 
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32 242134700273 6.6100 

33 242134700147 6.5500 
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